
Hospodářská činnost

230 000

230 000

240 000

240 000

       razítko a podpis

Zveřejnění po schválení
Zveřejněno od: 15.12.2020
Zveřejněno do: 31.12.2021

Zveřejnil:      Mgr. Jindřich Novotný

21 800 000

Náklady hrazené z projektu 600 000

Datum zpracování:  15. 12. 2020                                                                   Mgr. Jitka Kučerová, ředitelka

3 000 000
18 200 000

21 800 000

Příspěvek od zřizovatele
Dotace - MŠMT

VÝNOSY

VÝNOSY CELKEM
Dotace - projekt

2 000 000
18 200 000

600 000

Základní škola Lubná - Sebranice a Mateřská škola Lubná, 569 63 Lubná 34

Schválený rozpočet příspěvkové organizace na rok 2021

Vlastní výnosy

Provozní náklady
Náklady hrazené z dotace MŠMT

NÁKLADY

NÁKLADY  CELKEM

Hlavní činnost

1 000 000


